

**DODÁVATEĽ** DIČ : 2023219957  
 IČ pre DPH : SK2023219957 IČO : 46050809  
 JR - AGSTAV,s.r.o.

**ODBERATEĽ** DIČ : 2021230123  
 IČO : 00318710

Gemerský Jablonec 235  
 980 35 Gemerský Jablonec  
 Slovenská republika  
 Okresného súdu Banská Bystrica  
 oddiel: Sro, vložka čís. 19818/S

Obec Gemerský Jablonec  
 Hlavná 277  
 980 35 Gemerský Jablonec  
 Slovensko

Úhrada **prevodom**

Bankové spojenie : VUB a.s. Rimavská Sobota  
 SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK74 0200 0000 0028 6692 6153

Variabilný symbol **201640**  
 Špecifický symbol :  
 Konštantný symbol : 308

Dátum vystavenia : 28.11.2016 **Dátum dodania :** 28.11.2016 **Dátum splatnosti :** 01.12.2016

Fakturujeme Vám za prevedené stav. práce  
 - stavba- oprava cesty do kostola /vybudovanie chodníka + oddychová zóna /

položka	Názov	Kusy	MnožstvoMJ	cena jednotková	zľava	spolu bez DPH v EUR	DPH
1	stavebné práce		1,000 ks	1 793,920 EUR		1 793,92	20%

**Rekapitulácia DPH**

Typ dane	základ dane	sadzba	daň	spolu
Dodanie v tuzemsku (daň 20 % §8,§9)	1 793,92	20,00	358,78	2 152,70
<b>spolu</b>	1 793,92		358,78	2 152,70

**Spolu kusy:** **Spolu k úhrade :** **2 152,70 EUR**

<b>OBEC</b> <b>980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 277</b>	
Dátum: 30. 11. 2016	
Podanie číslo: Číslo spisu: 250	RZ: ZH/LU
Prílohy/listy:	Vybavuje:

*nr. OTP 5-12 2016*

**JR - AGSTAV. s.r.o.**  
 980 35 Gemerský Jablonec 235  
 IČO: 46050809 IČ DPH: SK2023219957  
 Tel.: 0905 302 667  
 0905 302 668

Vystavil Agócs  
 Telefón : 0905302668  
 Fax : +421475684103

Schválil   
 E-mail : jragstav@gmail.com  
 WWW :

# Krycí list rozpočtu v EUR

Barát Štefan, Rimavská So.

Stavba : Oprava cesty do kostola (vybudovanie chodníka+oddychová zóna)

Miesto : Gemerský Jablonec  
 Rozpočet :  
 JKSO :  
 Spracoval :  
 Zmluva č. :  
 Dňa : 20.10.2016

Odberteľ : Obecný úrad, Gemerský Jablonec 98035 Gemerský Jablonec IČO : 00318710 DIČ : IČ DPH :  
 Dodávateľ : JR-AGSTAV, s.r.o. 98035 Gemerský Jablonec IČO : 46050809 DIČ : 2023219957 IČ DPH :  
 Projektant : IČO : DIČ : IČ DPH :

1 M3 OP		2 153 EUR za M3 OP		1 M2 UP		2 153 EUR za M2 UP	
1 M2 ZP		2 153 EUR za M2 ZP		1 M		2 153 EUR za M	
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	C
1	HSV :	1 793,92		1 793,92	6	Práce nadčas	11
2	PSV :				7	Murárske výpomoco	12
3	MCE :				8	Bez pevnej podlahy	13
4	iné :				9		14
5	Súčet :	1 793,92		1 793,92	10	Súčet riadkov 6 až 9 :	15

projektant, rozpočtár, cenár :		odberateľ, obstarávateľ :		dodávateľ, zhotoviteľ :	
Podpis :		Podpis :		Podpis :	
Dátum :		Dátum :		Dátum :	
Pečiatka :		Pečiatka :		Pečiatka :	
		Pečiatka <b>JR-AGSTAV, S.R.O.</b> 98035 Gemerský Jablonec 235 IČO : 46050809 DIČ : 2023219957 Tel. : 0905 302 667 Fax : 0905 302 668			
				ON - ostatné náklady : 16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 17 Inžinierska činnosť 18 Projektové práce 19 20 Súčet riadkov 16 až 19 :	
				Celkové náklady : 21 Súčet riadkov 5,10,15 a 20 : 1 793,92 22 DPH 20 % z : 1 793,92 358,78 23 24 Súčet riadkov 21 až 23 : 2 152,70	
				F Odpočet - prípočet	

Odberteľ: Obecný úrad, Gemerský Jablonec  
Dodávateľ: JR-AGSTAV, s.r.o.

Projektant:

Stavba : Oprava cesty do kostola (vybudovanie chodníka+oddychová zóna)



Dátum: 20.10.2016

Spracoval:

### Rekapitulácia rozpočtových nákladov v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesia	Cena spolu	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suf spolu (t)	%
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>						
2 - ZÁKLADY	516,29	516,29		9,378		28,78
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	1 235,23	1 235,23		0,129		68,86
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	42,40	42,40				2,36
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	1 793,92	1 793,92		9,507		
<b>Za rozpočet celkom :</b>	<b>1 793,92</b>	<b>1 793,92</b>		<b>9,507</b>		

Barát Štefan, Rimavská Sobota

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Barat' Stefan, Rimavska Sobota

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia výkaz výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách	Pracnosť		DPH	
						Montáž	Dodávka		Jednotková	Spolu		Jednotková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>												
<b>2 - ZÁKLADY</b>												
1	011-274313611	Základové pásy z betónu proséhoho tr. B 20 (C16/20) základy pre oddychovú zónu (4,0+4,0+4,0)*0,4*0,8 = 3,840	3,840	m3	108,01	414,76		2,41931	9,290	0,4561	1,751	20
2	253-274361113	Vysluženie zákl. pásu z ocele 10338	0,080	t	1 269,17	101,53		1,09574	0,088	16,648	1,332	20
			<b>2 - ZÁKLADY spolu :</b>			<b>516,29</b>			<b>9,378</b>		<b>3,083</b>	
3	015-348271112	Plošový múnik systému STADREKO MC bez šikarov. vrát. plôz. sťahy hr. 195 mm oddychová zóna 178*0,016 = 2,848	2,848	m3	433,72	1 235,23		0,04526	0,129	2,846	8,105	20
			<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :</b>			<b>1 235,23</b>			<b>0,129</b>		<b>8,105</b>	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>												
4	221-998223011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt diaždený	9,507	t	4,46	42,40				0,373	3,546	20
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>			<b>42,40</b>					<b>3,546</b>	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>			<b>1 793,920</b>					<b>14,734</b>	
			<b>Za rozpočet celkom :</b>			<b>1 793,920</b>					<b>14,734</b>	

Krycí list rozpočtu v EUR

Barát Štefan, Rimavská Sobota

Služba : Oprava cesty do kostola (vybudovanie chodníka + oddychová zóna)

Miesto : Gemerský Jablonec  
JKSO :  
Zmluva č.

Rozpočet :  
Spracoval :  
Dňa : 20.10.2016

Odberteľ : Obecný úrad, Gemerský Jablonec

98035 Gemerský Jablonec

IČO : 00318710 DIČ : IČ DPH :

Dodávateľ : JR-AGSTAV, s.r.o.

98035 Gemerský Jablonec

IČO : 46050809 DIČ : 2023219957 IČ DPH :

Projektant :

IČO : DIČ : IČ DPH :

1 M3 OP 2 000 EUR za M3 OP

1 M2 UP

2 000 EUR za M2 UP

1 M2 ZP 2 000 EUR za M2 ZP

1 M

2 000 EUR za M

A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif. materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV :	954,53	712,05	1 666,58	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV :				7	Murárske výpomoco	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE :				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky
4	iné :				9		14	
5	Súčet :	954,53	712,05	1 666,58	10	Súčet riadkov 6 až 9 :	15	Súčet riadkov 11 až 14 :

projektant, rozpočtár, cenár :

odberateľ, obstarávateľ :

dodávateľ, zhotoviteľ :

ON - ostatné náklady :

Podpis :		Podpis :		Podpis :	
Dátum :		Dátum :		Dátum :	
Pečiatka :		Pečiatka :		Pečiatka JR - AGSTAV, S.R.O.	
				980 35 Gemerský Jablonec 235 IČO: 46050809 IČ DPH: SK2023219957 Tel.: 0905 302 667 0905 302 669	
				D Ostatné náklady uvedené v rozpočte 17 Inžinierska činnosť 18 Projektové práce 19 Súčet riadkov 16 až 19 : 20	
				E Celkové náklady : 21 Súčet riadkov 5,10,15 a 20 : 22 DPH 20 % z : 23	
				F Odpočet - prípočet 24 Súčet riadkov 21 až 23 :	

Odběratel: Obecný úřad, Gemerský Jablonec  
 Dodávateľ: JR-AGSTAV, s.r.o.  
 Projektant:

Stavba: Oprava cesty do kostola (vybudovanie chodníka +oddychová zóna)

JKSO:  
 Dátum: 20.10.2016  
 Spracoval:

### Rekapitulácia rozpočtových nákladov v EUR

Barát Štefan, Rimavská Sobota						
Popis položky, stavebného diela, remesia	Cena spolu	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suť spolu (t)	%
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>						
5 - KOMUNIKÁCIE	1 231,09	535,09	696,00	12,789		73,87
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	435,49	419,44	16,05	5,678	0,281	26,13
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	1 666,58	954,53	712,05	18,467	0,281	
<b>Za rozpočet celkom :</b>	<b>1 666,58</b>	<b>954,53</b>	<b>712,05</b>	<b>18,467</b>	<b>0,281</b>	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Barát Stefan, Rimavská Sobota

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Pracnosť		DPH
						Montáž	Dodávka	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>												
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>												
1	221-596211110	Kladienie zámkovkej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A do 100 m <sup>2</sup> chodník 1,2*36 = 43,200 oddychová zóna 3,5*3,5 = 12,250	55,450	m <sup>2</sup>	9,65	535,09		0,08420	4,669	0,720		39,924
2	MAT-592451100	Dlažba zámková HBB 20x10x6 prírodná	29,000	m <sup>2</sup>	11,30		327,70	0,14000	4,060			20
3	MAT-592451110	Dlažba zámková HBB 20x10x6 červená	29,000	m <sup>2</sup>	12,70		368,30	0,14000	4,060			20
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>						<b>1 231,090</b>	<b>EUR</b>	<b>535,09</b>	<b>696,00</b>	<b>12,789</b>	<b>39,924</b>	
4	221-916561111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou obrubníky pri oddychovej zóne 5cm 5 = 5,000	5,000	m	5,45	27,25		0,10562	0,528	0,139		0,695
5	MAT-592173300	Obrubník záhonový ABC 45-25 100x5x20	5,000	kus	3,21		16,05	0,02700	0,135			20
6	221-917862111	Osadenie chodníka, obrubníka betónového sčiatlého s oporou do lôžka z betónu obrubníky vedľa chodníka hr. 8cm	37,000	m	7,25	268,25		0,13553	5,015	0,216		7,992
7	013-976044211	Vybúranie betón. obrub do 0,25 m <sup>2</sup> pri oddychovej zóne 4 = 4,000	4,000	m	2,96	11,84			0,351			1,404
8	211-976092311	Vybúranie betónovej skrúže pre hydrant priemer 600mm, armovaný	1,000	kus	20,50	20,50			1,561			1,561
9	221-998223011	Presun hrdel pre komunikácie, kryt dlaždený	18,467	t	4,96	91,60			0,373			6,888

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Barat Stefan, Rimuvska Sobota

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, sílvebného dielu, remesia výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Pracnosť	
						Množnosť	Dodávka	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	435,490	EUR		419,44	16,05		5,678		18,540
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	1 666,580	EUR		954,53	712,05		18,467		58,464
		Za rozpočet celkom :	1 666,580	EUR		954,530	712,050		18,467		58,464

DPH